2) Se aprueba el informe de Comisario de la compañía por el 

ejercicio económico del 2015; 3) Se aprueba el Estado de Situación Financiera de la compañía al 31 

de Diciembre de 2105; 4) Se aprueba el Estado de Resultados Integrales al 31 de Diciembre de 

2015, con una utilidad de USD 174,67 (Ciento setenta y cuatro con 67/100 dólares de los Estados 

Unidos de América)., la misma que los accionistas deciden que se contabilice a Utilidades 

Acumuladas no Distribuidas, aprobando la Junta de manera unánime dicha distribución. 5) La sala 

procede con el nombramiento del Comisario y resuelve por unanimidad relegir al CPA Guillermo